
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

l 
~~ 

FAGUlTAO DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2018 
AAO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 2 3 OCT 2018 

El expediente CUDAP-CUY: 18091/18 en el que la D.I. María Eugenia 
LEONARDI solicita adscripción a la cátedra "Historia de/ Diseño II" en las Carreras de 
Diseño. 

CONSIDERANDO: 

Los informes producidos, la opinión de la Profesora Titular de la cátedra y de 
Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la adscripción de la D.I. María Eugenia LEONARDI (D.N.I. N° 
21.357.521) a la cátedra "Historia de/ Diseño II" en las Carreras de Diseño, durante los 
años 2018-2019 (dos ciclos lectivos). 

ARTÍCULO 2°.- La D.I. María Eugenia LEONARDI deberá realizar su adscripción según lo 
prescripto por la ordenanza N° 11/09-C.D. y su modi~catoria ordenanza N° 12/13-C. D. 

ARTÍCULO 3°.- La presente autorización sólo valida el inicio de la adscripción. Su 
culminación y aprobación será dispuesta con la emisión de la resolución correspondiente y la 
entrega del certificado que así lo acredite. 

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 

r 

Íéc. U r. M~~ A SANTOS Prof. sp. marie(a 6ectriz ,y. ;ün lombar~ ~~ ~"ü ~ IARDO iAS HERET 
DIRE~ ORA GE,fR ADYINISTRATIYA SECRETARIA ACA~.' - CA D= CANO 

Facuitad ds AFte~ y DIeeB ~- UNCUY~ FAC. YE MT r DISEpO - YNg1110 


